
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
OPĆINE JAGODNJAK 

 

KLASA: 013-01/16-01/02 

URBROJ: 2100/09-16-01/01 

 

Jagodnjak, 4. ožujka 2016. 

 

 

Na temelju članaka 52., 53. i 68. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", broj 

144/12) Općinsko izborno povjerenstvo Općine Jagodnjak donosi 

 

 

R J E Š E N J E  
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

 
 

Za područje Općine Jagodnjak određuju se biračka mjesta: 

. 

1. Biračko mjesto broj 1. u Jagodnjaku, Dom kulture prizemlje (bivši "Sajrić"), Borisa 
Kidriča 100, koje obuhvaća birače s prebivalištem u Jagodnjaku. 

 

2. Biračko mjesto broj 2. u Bolmanu, Dom kulture, prostorija bivše pošte, Save 
Kovačevića 74, koje obuhvaća birače s prebivalištem u Bolmanu, Novom Bolmanu i 

Majškim Međama. 

 

 

 

PREDSJEDNIK 

 

Robert Gojević, v.r. 


